## Quintæ partis Tomi Primi.

- 76 tum, que per probationem contra  
riam cessant.
- 77 Clausula: Lo otero, porq al tiempo  
que el dicho aduerso, &c. quid im  
poter.
- 78 Si locus in quo accusatus dicit, se  
fuisse paru distet a loco commissi de  
lictii, dicere debet in libello, quod  
corinne per totū id ēpū quo dicit  
accusator commissum delictum, ad  
suit in illo loco, nec inde recessit.
- 79 Si locus commissi delicti multum  
distet a loco in quo accusatus dicit  
eo tempore fuisse, non est opus  
dicere se nunquam recessisse ab eo  
loco.
- 80 Clausula: hazerloia para mi pro  
pia defensa, &c. quare apposita.
- 81 Delictu commissum ad defensionē  
necessariam non est punibile, quia  
omni iure permissa.
- 82 Qui ad sui necessaria defensionem  
clericu occidit, nec in excommuni  
cationem nec irregularitatē in  
cidit.
- 83 Defensio necessaria etiā pro rebus  
proprijs consanguineis, & c. vici  
niis permissa.
- 84 Defensio permissa cū moderami  
ne, inculpat a tutela, & c. quādo ta  
le moderamen adesse dicatur.
- 85 Qui aduersariū videt ad se ve  
niētē gladio nudo, dicitur in vi  
te, & c. difirmine constitutus, nec ce  
netur expectare, quod ab eo prius  
percutiatur.
- 86 In iuras modum defensionis exce  
dens non est ordinarie punienda,  
sed mitius.
- 87 Ignoscendum ei, qui provocatus  
voluit viciſci.
- 79 Homo dolore intenso promotus, nō  
est in plenitudine intellectus.
- 80 Reus qui delictum negavit, si po  
stea, habita copia processus, vi  
deat se coniunctum, poterit allega  
re, & probare ad sui defensionē  
scisse.
- 81 Accusatus nō debet dicere simpli  
citer se commississe crimen ad sui  
defensionem, sed premissa negati  
ua, ut in libello: Porque caso no  
confessado, &c.
- 82 Accusator potest pro parte accep  
tare, accusati confessionem, & c.  
pro parte repudiare.
- 83 Accusatus ex sola confessione sua  
de commissio delicto non punitur  
ordinarie.
- 84 Ad probandam defensionem ne  
cessariam admittuntur: connectu  
re, & probationes presumpcioe,  
& restes familiares, & consan  
guinei.
- 85 In iuria priuata per pactum re  
mitti potest.
- 86 In iuria priuata remissa, an iudex  
ex officio procederi possit adver  
sus delinquentem.
- 87 In omnibus criminibus pœna san  
guiningerib[us] excepto crimen  
adulterij transactio licita est.
- 88 Offensus simpliciter iniuria remic  
tens, non censetur remississe dāna,  
expensas, & c. interesse.
- 89 Clausula: Alomenos dar en fiado,  
quare posita.
- 90 Reus potest à carcere relaxari,  
sub fideiussoribus quotiens ex  
delicto pœna corporalis non  
exvenit imponenda: & c. sal  
lit in casibus hic positis. Si ve  
rò cor